MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL SUL-RIO-GRANDENSE

CAMPUS GRAVATAÍ

EDITAL Nº14/2018 - Aproveitamento das atividades complementares para o Curso Técnico
em Informática para a Internet, do Câmpus Gravataí do Instituto Federal de Educação,

Ciência e Tecnologia Sul-riograndense

O  Diretor-Geral  do  Câmpus  Gravataí  do  Instituto  Federal  de  Educação,  Ciência  e

Tecnologia Sul-rio-grandense (IFSul),  no uso das suas atribuições,  torna público a listagem das

horas de atividades complementares homologadas na 2ª avaliação.

Gravataí, 18 de dezembro de 2018.

(assinado no original)
MARCO ANTÔNIO DA SILVA VAZ

Diretor-Geral do Câmpus Gravataí

Matrícula Nome Turma

20151GR.TII_I0374 Alan Alex Gomes 20181.GR.TII_I.4M 100
20151GR.TII_I0056 Bárbara Kasper de Quadros 20181.GR.TII_I.4M 100
20151GR.TII_I0455 Emellyn Vargas Ramos 20181.GR.TII_I.4T 100
20151GR.TII_I0587 Lucas Silva de Souza 20181.GR.TII_I.4T 100
20151GR.TII_I0510 Rafael Daví Branco 20181.GR.TII_I.4T 100

Horas
Homologadas